

Årsredovisning

för

Enatnios Taxi AB

556836-5471

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enatnios Taxi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södertälje den 22 maj 2023



Entanios Yachou

Årsredovisning
för
Enatnios Taxi AB
556836-5471
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Enatnios Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet med säte i Salem, Stockholm län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året märkt av en ökad omsättning mot åren under Corona-pandemin, men den pågående inflationen och ökade kostnader för bland annat drivmedel har gjort att bolaget gått med förlust i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 385	11 218	10 850
Resultat efter finansiella poster	-347	214	283
Soliditet (%)	35,0	34,2	41,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 592 860	161 223	1 804 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 223	-161 223	0
Årets resultat			-272 203	-272 203
Belopp vid årets utgång	50 000	1 754 083	-272 203	1 531 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 754 083
årets förlust	-272 203
	1 481 880

disponeras så att i ny räkning överföres	1 481 880
	1 481 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 384 554	11 217 772
Övriga rörelseintäkter		1 301 274	1 958 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 685 828	13 176 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 217 057	-1 871 933
Övriga externa kostnader		-4 044 981	-3 195 480
Personalkostnader	2	-8 700 802	-7 601 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 036 622	-241 747
Övriga rörelsekostnader		0	-32 180
Summa rörelsekostnader		-15 999 461	-12 943 103
Rörelseresultat		-313 634	233 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 827	-19 434
Summa finansiella poster		-33 569	-19 434
Resultat efter finansiella poster		-347 203	213 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		75 000	0
Resultat före skatt		-272 203	213 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 672
Årets resultat		-272 203	161 223

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	493 663	805 325
Summa materiella anläggningstillgångar		493 663	805 325

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 513 262	1 513 262
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 513 262	1 513 262
Summa anläggningstillgångar		2 006 925	2 318 587

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		2 145 324	1 737 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 294	1 249 476
Summa kortfristiga fordringar		2 263 618	2 987 090

Kassa och bank

Kassa och bank		294 222	323 525
Summa kassa och bank		294 222	323 525
Summa omsättningstillgångar		2 557 840	3 310 615

SUMMA TILLGÅNGAR 4 564 765 5 629 202

2025052425096

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 754 083	1 592 860
Årets resultat		-272 203	161 223
Summa fritt eget kapital		1 481 880	1 754 083
Summa eget kapital		1 531 880	1 804 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	155 000
Summa obeskattade reserver		80 000	155 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		682 561	422 975
Summa långfristiga skulder		682 561	422 975
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		176 160	182 343
Skatteskulder		0	100 584
Övriga skulder		635 407	1 823 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 458 756	1 140 328
Summa kortfristiga skulder		2 270 323	3 247 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 564 765	5 629 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 389 594	4 273 674
Inköp	724 960	195 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 114 554	4 389 594
Ingående avskrivningar	-3 584 269	-3 136 152
Återförda avskrivningar på försäljning	0	32 000
Årets avskrivningar	-1 036 622	-480 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 620 891	-3 584 269
Utgående redovisat värde	493 663	805 325

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 513 262	1 513 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 513 262	1 513 262
Utgående redovisat värde	1 513 262	1 513 262

Not 5 Långfristiga skulder kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Lån som förfaller 1-5 år från balansdagen	682 561	422 975
	682 561	422 975

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 682 561 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	380 331	163 812
	380 331	163 812
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	302 230	259 163
	302 230	259 163

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	935 120	513 136
	935 120	513 136

Enatnios Taxi AB
Org.nr 556836-5471

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den

Elektroniskt signerad enligt bilaga

Entanios Yachou
Ledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den

Elektroniskt signerad enligt bilaga

Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor

2023052425099

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ENTANIOS YACHOU

Styrelseledamot

Serienummer: 19730310xxxx

IP: 188.150.xxx.xxx

2023-05-21 11:02:39 UTC



RESUL HAMURCU

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19821029xxxx

IP: 80.72.xxx.xxx

2023-05-21 11:15:32 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023052425100

Penneo dokumentnyckel: GSTS8-GAFT4-OL3VX-HQPEP-4011S-L33UY
